36/2023, alla fornitura di n. 10 ANTIVIRUS ESET PROTECT ENTRY 5-10 RENEW 
1YR, dalla ditta Orizzonti Informatici S.r.l. VIA PONTE RIGO 105 - 44124 - FERRARA (FE), 
P.IVA 01977270386; 
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 455,00 (euro 
quattrocentocinquantacinque/00) IVA esclusa a carico del PA 2025; 
3) di individuare il Dirigente Scolastico Matilde Ferlini quale Responsabile  Unico del 
Progetto; 
4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente 
determina, alla relativa scheda A.2.1 relativo all’anno di competenza 2025;